TERCEIRA ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE

EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

 NIRE: 41107693651

CNPJ: 10.415.906/0001-20

ARIANA TANIESSA GRANATO

1

ARIANA TANIESSA GRANATO, brasileira, solteira, natural da cidade de Apucarana-

PR, nascido em 17/04/1984, RG nº 8.504.218-1 SSP-PR e CPF nº 057.892.559-14,

residente e domiciliado na Rua Camarista Lizandro C. Maciel, nº 238, Bairro Campo do

Gado, Rio Negro – PR, CEP 83.880-000.; Empresária individual, sob o nome empresarial

ARIANA TANIESSA GRANATO com sede à Rua Boleslau Paluch, nº 1581, Bairro

Campo do Gado, Rio Negro/PR - CEP: 83.880-000, inscrito na Junta Comercial do Paraná

sob o NIRE 41107693651 em 24/09/2014 e no CNPJ/MF sob o número 10.415.906/0001-

20;                        Resolve assim, alterar o Instrumento de Inscrição.

Cláusula Primeira – DO ENDEREÇO: Fica alterado o endereço do Empresário

Individual para: Rua Severo de Almeida, 235, Campo do Gado, CEP: 83.880-000, Rio

Negro/PR.

Cláusula Segunda - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Ficam inalteradas as demais

cláusulas do Instrumento Constitutivo que não colidem com as disposições do presente

dispositivo.

Cláusula Terceira  - DO FORO: Fica eleito o foro de Rio Negro – Estado do Paraná,

para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato de

constituição.

  E, por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

Rio Negro/PR, 22 de setembro de 2022.

ARIANA TANIESSA GRANATO

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ARIANA TANIESSA GRANATO - ME consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

05789255914

Página 2 de 2

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

		2022-10-07T18:41:27+0000
	Arquivamento do Processo PRP2267586879 na Junta Comercial.

		2022-10-10T15:39:44-0300
	Curitiba
	Arquivamento do Processo PRP2267586879 na Junta Comercial do Paraná